[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать седьмое   заседание  пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   29  октября     2014 года     № 326
г. Ирбит

О внесении изменений в Положении о порядке передачи в аренду  муниципального имущества Ирбитского муниципального образования

На основании экспертного заключения от 28.08.2014 г. № 156-ЭЗ по результатам правовой  экспертизы решения Думы     Ирбитского муниципального образования от 27.02.2013 г. № 134 «Об утверждении  Положения  о порядке  передачи  в аренду  муниципального имущества  Ирбитского муниципального образования» (с изменениями от 30.04.2014 г. № 260), проведенного Управлением по взаимодействию  с Законодательным Собранием Свердловской области  и ведения регистра  муниципальных актов Правительства Свердловской области, с целью приведения Положения  о порядке  передачи  в аренду  муниципального имущества  Ирбитского муниципального образования  в соответствии с Гражданским  Кодексом  РФ,    и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о порядке передачи в аренду  муниципального имущества  Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 27.02.2013 г. №134, с изменениями от 30.04.2014 г. № 260  следующее изменение:

1) в  пункте 9  статьи 4,  подпункты 3,4,6,8,9,10  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Пильщиков Е.Л.).

Глава Ирбитского

муниципального  образования

Е.Н. Врублевская

PAGE
2